



REKOMENDACJE

Współpraca Stowarzyszenia WIOSNA z Rodzinnym Domem Dziecka „Mały Książę” rozpoczęła się w 2005 roku. W ramach projektu Klucz Do Jutra będącego częścią AKADEMII PRZYSZŁOŚCI wolontariusze Stowarzyszenia WIOSNA podjęli indywidualną pracę z dziećmi mieszkającymi w „Małym Księciu”. Celem cotygodniowych spotkań jest pokazanie dzieciom ich mocnych stron, podniesienie poczucia własnej wartości i zainspirowanie ich do rozwoju.

W ciągu 7 lat współpracy Pani Elżbieta Matusiak – dyrektor placówki, dała nam się poznać jako niezwykle ciepła, otwarta i zorganizowana osoba. Wszyscy wolontariusze oraz koordynator projektu Klucz Do Jutra zawsze chwalili sobie współpracę z p. Elżbietą i byli zauroczeni domem i atmosferą jaką zdołała stworzyć dla wszystkich domowników.


Pani Elżbieta chętnie wychodziła do nas z wieloma inicjatywami związanymi z naszym projektem jak i zupełnie odrębnymi działaniami. Jest osobą, która nie znosi ciszy i bezczynności, dlatego w każdym wolnym czasie szuka możliwości, które dadzą szansę na rozwój jej dzieciom. Wielokrotnie cały dom brał udział w różnych konkursach (i to z sukcesami), czy otrzymywał granty zdobyte dzięki zaangażowaniu p. Elżbiety.

Wolontariusze Stowarzyszenia WIOSNA zawsze mogli liczyć na jej pomoc, rozmowę czy po prostu uśmiech dodający energii. Podczas organizacji różnych eventów związanych z projektem, dzieci zawsze były punktualne i dobrze przygotowane. Nie da się ukryć, że pełen profesjonalizm w prowadzeniu „Małego Księcia” zwiększał jeszcze ich motywację do działania.

Nasi wolontariusze niejednokrotnie otrzymywali możliwość pracy w „Małym Księciu”, co dawało im dużą szansę na rozwój.

Współpraca z RDD „Mały Książę” to wielka przyjemność i jesteśmy jako stowarzyszenie przekonani, że każda firma czy organizacja podzieli naszą opinię. Zachęcamy wszystkich do współpracy i wsparcia tego niesamowitego domu w którym dla każdego mieszkańca jest tyle samo ciepła i miłości.

Z poważaniem,

ANNA WILCZYŃSKA

Dyrektor Projektu
AKADEMIA PRZYSZŁOŚCI

